
I 
Bur" is1z iasta Świdwin 

Pibt Feliński 
„ 

ZARZĄDZENIE NR WOLI 47/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWtN 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta 
Swidwin, ustalenia Kalendarza Wyborczego oraz określenia wzorów druków i formularzy niezbędnych do 

przeprowadzenia wyborów 

Na podstawie art.5c ust.3 1 art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 Załącznika ni.  I do Uchwały Nr XXX 1/243/17 Rady Miasta Swidwin 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Swidwin i nadania jej Statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3897) zarządzam, co następuje: 

I. W zarządzeniu Nr W0/137/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 września 2022r. w sprawie 
organizacji i przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta Swidwin, ustalenia Kalendarza Wyborczego 
oraz określenia wzorów druków i formularzy niezbędnych do przeprowadzenia wyborów, wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 - zgłoszenie kandydatki/kandydata do Rady Seniorów Miasta Świdwin otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 5 - wzór oświadczenia kandydata/kandydatki do Rady Seniorów Miasta Świdwin otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 6 - wzór wykazu mieszkańców seniorów udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów 
Miasta Swidwiri otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr-33 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obsługi Rady. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


